
SMLOUVA O MARKETINGOVÉ PODPOŘE 
č. 1/2018

ze dne 31.1.2018

Uzavřená mezi těmito stranami:

1. Objednatel: Geberit spol.s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 2408/222,190 00 Praha 9
Zastoupena: Ing. Vladimír Sedlačko - jednatel 

IČ: 47900962
DIČ: CZ47900962
Bankovní spojení:
IBAN:
BIC/SWIFT:

a

2. Zhotovitel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Sídlo: Jílová 164/36g, 639 00 Brno
Zastoupena: Ing. Andrzej Bartoš - ředitel 
IČ: 00638013
Bankovní spojení: 
IBAN:
BIC/SWIFT:

Preambule

Společnost  Geberit  spol.s.r.o.  je  dodavatel  sanitárních  systémů,  keramických  koupelnových
produktů a koupelnového nábytku vyráběných skupinou Geberit, a patří k významným partnerům
Střední  školy  polytechnické  Brno,  Jílová  .  Za  účelem  upevnění  tohoto  partnerského  vztahu
směřujícího ke zvýšení prodeje produktů skupiny Geberit uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o
marketingové podpoře.

Článek I. 
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje poskytnout pro objednatele následující reklamně-propagační služby:

1. Zajištění reklamní propagace výrobků společnosti Geberit, s vyznačením produktů a log
společnosti ( Geberit, KOLO, Keramag) to v jasně deklarovaném partnerském spojení se
zhotovitelem . Plánovaná reklamní aktivita realizovaná v roce 2018 je následující:

a. prezentace výrobků Geberit a KOLO a jejich praktické využití v rámci krajských
kol soutěže „Učeň instalatér 2018„ soupis výrobků viz. Příloha 1., termíny a místa
viz. Příloha 2.

b. prezentace výrobků Geberit a KOLO formou propagace log, umístěním propagačních 
materiálů a předmětů v rámci krajských kol soutěže a na finále soutěže v Brně 
27.4.2018, možnost využití soutěže objednatelem pro vlastní PR.

1



Článek II.
Cena

1. Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou následně :
pro čl.l. bod 1.a a 1.b .celkem 148 380, 10 CZK ( sto čtyřicet osm tisíc třista 
osmdesát korun českých deset haléřů ) + DPH.

Článek III. 
Podmínky a harmonogram plnění

1. Zhotovitel zrealizuje reklamní aktivitu nejpozději 27.4. 2018. Po zrealizování předloží zhotovitel  
řádnou fakturu i se zdokumentováním uvedených aktivit. Fakturu předloží zhotovitel nejpozději
do 2.5.2018.

Článek IV.
Jiná práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel splní svůj závazek řádným splněním reklamně-propagačních služeb uvedených v
Čl.l. této smlouvy.

2. Objednatel  je  povinen  předat  zhotoviteli  potřebné  podklady,  podle  jeho  požadavků  a  na
základě předchozí dohody.

Článek V.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za správnost vlastní podpory při reklamní propagaci objednatele.
2. Zhotovitel neručí za vady, které by vznikly poskytnutím nesprávných podkladů nebo údajů

objednatelem (např. dodání nesprávného loga apod.).

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré  změny  této  smlouvy  je  možné  provést  pouze  po  vzájemné  dohodě
smluvních stran ve formě písemných dodatků.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají povahu originálu, z nichž
jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami. 

V Praze, dne 31.1.2018

Za marketingové odd. 
Veronika Menšíková

..................................
Vladimír Sedlačko
Jednatel (za zhotovitele)

2



Ing. Andrzej Bartoś, 
Prokurista ředitel
(za objednatele)

3



Krajská kola Ul 2018
datum

poče
t

kraj místo konání kontaktní osoba

13.ll.

2 Královehradecký

SOU Svitavy

3 Pardubický

20.II. 6 Moravskoslezský
SŠ řemesel, Frýdek-Místek,

příspěvková organizace

21.II. 5 Olomoucký
SŠ polytechnická, Olomouc,

Rooseveltova 79

27.II. 6 Ústecký SOŠEaS, OA a SZŠ Chomutov

28.II. 2 Praha
SOŠ stavební a zahradnická

Praha 9, Učňovská 1

13.III.

3 KARLOVARSKÝ

SOU stavební, Plzeň, Borská 55

1 PLZEŇSKÝ

15.III. 6 JIHOMORAVSKÝ
SŠ stavebních řemesel Brno-

Bosonohy, p. o.

 

19.III. 5 JIHOČESKÝ
SŠ polytechnická, České

Budějovice, Nerudova 59

20.III. 5 VYSOČINA
Česká zemědělská akademie v

Humpolci, SŠ

21.III. 6 STŘEDOČESKÝ
SOŠ a SOU stavební, Kolín,

Pražská 112

22..III. 6 ZLÍNSKÝ
SPŠ Otrokovice (dílny

Kvítkovice)

4


	SMLOUVA O MARKETINGOVÉ PODPOŘE č. 1/2018
	Preambule
	Článek I. Předmět smlouvy
	Článek II. Cena
	Článek III. Podmínky a harmonogram plnění
	Článek IV.
	Jiná práva a povinnosti smluvních stran
	Článek V.
	Odpovědnost za vady
	Článek VI.
	Závěrečná ustanovení

